



تاریخ
۲
مهر
۱۳۹۷
دوشنبه

انجام مراحل نهایی آسفالت محور فداج- بیرم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان باقری‌فرد درخصوص آسفالت محور فداج- بیرم اظهار داشت: این محور به دلیل واقع شدن در مسیر عسولویه جز پروژه‌های مهم این اداره کل به‌حساب می‌آید که در اواخر سال ۹۶ سه کیلومتر از ورودی شهر بیرم دو بانده شد و ۵ کیلومتر از ادامه این مسیر به سمت فداج نیز با تلاش شبانه‌روزی راهداران این اداره کل در حال آسفالت شدن است و به‌زودی به پایان خواهد رسید. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان افزود: در این محور بیش از ۲۱۶ هزار مترمکعب خاک‌برداری و ۲۰ هزار مترمکعب خاک‌ریزی انجام شده و عرض این محور از ۶ متر به حدود ۲ برابر یعنی ۱۱ متر افزایش‌یافته است و با اتمام عملیات آسفالت این محور تابلو و علائم آن نیز نصب و خط‌کشی آن انجام خواهد شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: هزینه‌ای بالغ‌بر ۲۲ میلیارد ریال برای این پروژه هزینه شده است.

صفحه
۳
شماره
۲۳۳۹
سال
یست و چهارم



مشهد به شهر مشهد منتقل‌شده بود. بعد از طواف شهید در حرم امام رضا (ع) از طریق نوشته‌ای که در لباس جامانده بود، نوشته شده بود که صمد فخر عاشق امام رضا (ع) و اهل کازرون فارس هستم و از این طریق پیکر شهید به کازرون انتقال داده شد و در واقع اشتباهی در کار نبوده، بلکه این عشق زائدالوصف شهید فخر، پیکر او را به حرم امام رضا (ع) رسانده بود. مادر شهید صمد فخر هم پایان اینکه فرزندم دوست نداشت از او توصیفی صورت پذیرد، خاطرنشان کرد: شهید عقیده داشت کار بدون ریا، خودنمایی و دور از تشویق دیگران و فقط برای رضای خدا صورت گیرد و حتی وصیت وی هم که گفته مزارم خاکی و بدون شناسه باشد، برگرفته از همین روحیه بوده است. به گزارش آتا، اسنادان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون به دیدار خانواده شهید سعید خداپرست نیز رفتند و پایان خاطراتی از آن شهید بزرگوار، یاد و نامش را گرمی داشتند.

نواختن زنگ اولین روز مدرسه در کازرون



نواختن زنگ مدرسه و برپایی آیین بازگشایی مدارس در سال جدید با حضور فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، مسئولین اداره آموزش‌وپروورش و جمعی از مدیران ادارات، معلمین مدرسه و اولیای دانش‌آموزان در مدرسه پایه اول متوسطه شهید شیرافکن کازرون به اجرا درآمد. در این مراسم فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ عبادی‌نژاد طی سخنان کوتاهی ضمن تسلیت ایام محرم و تبریک بهار نو به دانش‌آموزان، درباره نظم و انضباط و احترام به قوانین و مقررات و والدین و همچنین هوشیاری در فضای مجازی و پیشگیری از جرائم برای حاضرین سخنانی را ایراد کرد.

پاسارگاد

ارزیابی اعضای هیئت‌رئیسه دانشگاه از نحوه ارائه مراقبت‌های بهداشتی در مرکز خدمات جامع سلامت سعادت شهر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در ادامه بازدیدهای نظارتی اعضای هیئت‌رئیسه این دانشگاه از مناطق مختلف استان فارس، از خدمات سلامت در پاسارگاد، بازدید شد.

دکتر بهادر و هیئت همراه، ابتدا در مرکز خدمات جامع سلامت سعادت شهر حضور یافته و در واحدهای مختلف این مرکز، بر نحوه ارائه مراقبت‌های بهداشتی، نظارت کردند. شاخص مراقبت‌های بهداشتی انجام شده، خدمات سلامت روان، مراقبت‌های مربوط به بیماران در معرض خطر، نحوه پذیرش و ارجاع بیماران به سطوح مختلف و ورود اطلاعات به سامانه الکترونیکی «سیب» از-جمله نکات موردبررسی در این بازدید نظارتی بود.

این مرکز خدمات جامع سلامت، با حضور دو پزشک خانواده، دو مراقب سلامت، کارشناسان تغذیه، سلامت روان، بیماری‌های واگیر و غیر واگیر و همچنین خدمات آزمایشگاهی، به بیش از ۱۹ هزار و ۲۰۰ نفر از جمعیت مردم منطبقه، ارائه خدمت می‌کند. دکتر بهادر در گفت‌وگو با مسئولان و کارشناسان این مرکز، فرآیندهای خدمات‌رسانی در این مرکز را بر اساس بسته‌های خدمتی طرح تحول نظام سلامت، بررسی کرد. این برنامه با حضور در بیمارستان ۳۲ تخت خوابی امام جعفر صادق (ع) سعادت شهر ادامه یافت.

اعضای هیئت‌رئیسه دانشگاه با حضور در بخش‌های مختلف این بیمارستان، از نزدیک بر نحوه خدمات‌رسانی به بیماران و مراجعان، نظارت کردند. چگونگی اجرای بسته‌های خدمتی طرح تحول نظام سلامت، دیگر محور مورد ارزیابی در این بازدید بود. علی‌علیزاده سرپرست فرمانداری سعادت شهر، دکتر عبدالرسول همتی معاون بهداشت، دکتر مهرداد شریفی سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع، دکتر محمدجواد خشنود سرپرست معاونت غذا و دارو، دکتر امیر خشتی مشاور معاونت درمان، دکتر عبدالحسین فرحبخش سرپرست حراست دانشگاه و رئیس حوزه ریاست، دکتر اکبر اجرائی مدیر روابط عمومی دانشگاه و دکتر سالتار خواجه پور سرپرست مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه، در این بازدیدها رئیس دانشگاه علوم پزشکی را همراهی می‌کردند.

جهرم

سیل ۶۰ میلیارد تومان به

کشاورزان جهرمی خسارت زد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم گفت: سیل روزهای گذشته به کشاورزان خسارت زد که برآورد

اولیه خسارات، حدود ۴۰ میلیارد تومان است و پیش‌بینی می‌شود این میزان خسارت افزایش یابد.



به گزارش ایرنا، محمدرضا شهبای در جمع خبرنگاران پایان اینکه باغ‌های مرکبات در سایر بخش‌های شهرستان جهرم نیز آسیب‌دیده است، افزود: بیشترین میزان خسارت به باغ‌های انجیر و خرما در بخش‌های سیمکان و خفر وارد شده است.

وی با اشاره به اینکه بارندگی‌ها روزهای چهارشنبه ۲۸ و جمعه ۳۰ شهریور رخ داد، اظهار داشت: بارندگی‌ها باعث خسارت به بخش کشاورزی شد و بر اثر صاعقه برخی نخل‌ها نیز آتش گرفتند. گفتنی است بارندگی موجب جاری شدن آب در رودخانه خشک اسفل سیمکان در عصر سه‌شنبه ۲۷ شهریورماه ۱۳۹۷ و جاری شدن سیل شد. شدت باران به‌اندازه‌ای بود که لوله‌های آبیاری قطره‌ای و پمپ‌های آب را در باغ‌های روستاهای بالای سیمکان از جا کند و با خود ببرد، جاده ورودی چند روستا را مسدود و تخریب کرد و حتی یک تراکتور را واژگون کرد. به گفته ابوالفضل زارعی دهیار روستای بهجان، خسارت بیشتر به روستاهای مابین روستای بادنجان و روستای آیدویه وارد شد و جاده این روستاها نیز با تلاش اهالی موفقاً باز شده است. ۳۰ شهریورماه، نیز باران ملایمی در شهر جهرم طراوتی خاص به هوا بخشید، هرچند برائ آذرخش، تعدادی از نخیلات شهر در مناطقی چون خیابان نخلستان و میدان هلال‌احمر دچار آتش‌سوزی شدند. صادق ذبایچی رئیس اداره تحقیقات هواشناسی کشاورزی جهرم، میزان بارندگی روز جمعه ۳۰ شهریورماه شهر جهرم را ۴٫۱ میلی‌متر اعلام کرد. وی افزود: میزان بارندگی در منطقه چابیز که بیشترین بارش را در شهرستان داشته، ۱۲ میلی‌متر بوده است. به گفته وی میزان بارش شهرستان جهرم در سال زراعی ۷۵٫۴ میلی‌متر بوده است.

استان خوزستان

حمایت مالی از ۳۳۵ عنوان کتاب مجوزدار استان خوزستان انجام می‌شود

سومین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی خوزستان برگزار و در آن حمایت از ۳۳۵ عنوان کتاب مجوزدار در استان خوزستان و خریداری ۱۰۰ نسخه توسط اداره فرهنگ و صوب و یکی از اعضا نیز از اهدای ۱۰ هزار جلد کتاب اعلام آمادگی کرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، سومین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی خوزستان در سالن جلسات حوزه استاندار خوزستان با حضور مدیران دستگاه‌های فرهنگی و ذی‌ربط برگزار شد. در این جلسه، منصور کوهی‌رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به برگزاری این انجمن، اظهار داشت: اولین گام برگزاری مستمر این جلسات است و انجمن‌های اسلامی به‌عنوان بازوان اداره کل کتابخانه‌های استان خوزستان برای پیگیری مشکلات، مسائل، طرح‌ها و پروژه‌هایی که امکان اجرا در کتابخانه را ندارد، بررسی و به تصویب می‌رسانیم.

وی با اشاره به این‌که در این جلسه، اولین بحث حمایت از نویسندگان بومی استان خوزستان مطرح شد، بیان کرد: یکی از دغدغه‌های همیشگی نویسندگان بومی ازلحاظ مالی و معنوی بسیار به آنها توجه نمی‌شود؛ در اداره کل کتابخانه‌های عمومی به دلیل ضعف‌های مالی طی سال‌های گذشته از نویسندگان بومی حمایتی انجام نمی‌شده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خوزستان گفت: برخی از نویسندگان کتاب‌های خود را با اداره ارائه و در سومین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی خوزستان طرح موضوع شد؛ ۳۳۵ عنوان کتاب مجوزدار در اداره کل کتابخانه‌های استان وجود دارد اما به دلیل تنگناهای مالی نتوانستیم آنها را تهیه کنیم. وی خاطرنشان کرد: اعضای انجمن کتابخانه‌های عمومی خوزستان در سومین جلسه پیشنهاداتی را ارائه کردند تا در آینده نزدیک این تعداد کتاب را بتوان خریداری کرد و دغدغه نویسندگان را برطرف کرد؛ برخی اقدامات نظیر رونمایی و جلسات نقد و بررسی در سطح اداره کل در حال انجام است. کوهی‌رستمی عنوان کرد: در این جلسه مصوب شد اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ۱۰۰ نسخه از این عنوان کتاب‌ها را خریداری، در اختیار نهاد کتابخانه‌های عمومی استان قرار دهد تا بتوان در سطح کتابخانه‌های استان توزیع کرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خوزستان با اشاره به‌ویژه برنامه «قنر کتاب» اظهار داشت: در ایام عزاداری ماه محرم و صفر قرار داریم و بسیاری از مردم در این ایام به نذرهای مختلف اقدام می‌کنند و نهاد کتابخانه‌های عمومی استان نیز پیشنهاد انجام این کار را داد. وی گفت: در سومین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی خوزستان یکی از اعضا از نذر ۱۰ هزار جلد کتاب به اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان خوزستان اعلام آمادگی کرد.

استان بوشهر

عضو هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی موزه‌های دانشگاهی ایران:

موزه تاریخ پزشکی خلیج فارس بین‌المللی شد



عضو هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی موزه‌های دانشگاهی ایران گفت: موزه تاریخ پزشکی خلیج فارس بین‌المللی شد. به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، فاطمه احمدی بابیان اینکه موزه تاریخ پزشکی خلیج‌فارس به‌عنوان هفتمین موزه دانشگاهی کشور در شورای بین‌المللی موزه‌ها ثبت شده است، اظهار داشت: برای ثبت موزه در شورای بین‌المللی موزه‌ها دارا بودن ساختار سازمانی در یکی از دانشگاه‌ها و گرفتن مجوزهای لازم از اداره کل موزه‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری الزامی است.

وی تصریح کرد: این موزه تاریخ پزشکی بوشهر، شرایط لازم را داشت و با پیگیری‌های صورت گرفته این کار در مدت‌زمان کوتاهی صورت گرفت.

عضو هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی موزه‌های دانشگاهی ایران ادامه داد: پیش‌ازاین موزه ملی تاریخ پزشکی، موزه تربیت‌معلم دانشگاه مشهد، موزه تاریخ طبیعی دانشگاه شیراز، موزه مقدم دانشگاه تهران، موزه نگارستان دانشگاه تهران و موزه فنی مهندسی دانشگاه خواجه نصیر نیز در کمیته بین‌المللی موزه‌های دانشگاهی ثبت شده‌اند. گفتنی است موزه تاریخ پزشکی خلیج‌فارس بوشهر به‌عنوان دومین موزه پزشکی کشور در شورای بین‌المللی موزه‌ها ثبت شد. این موزه که وابسته به دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است و با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اداره می‌شود، به‌عنوان دومین موزه پزشکی کشور به ثبت بین‌المللی رسید.

موزه تاریخ پزشکی خلیج‌فارس با دارا بودن اشیا ارزشمند تاریخی از دوران عیلامیان تا قرن اخیر از ساعت ۸ تا ۱۳ در عمارت تاریخی دهدشتی بوشهر واقع در خیابان انقلاب کوچکه انقلاب ۲۲ به‌صورت رایگان پذیرای علاقه‌مندان است.



با حضور مسئول دفتر نمایندگی قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در استان هرمزگان دفتر نمایندگی قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در شهرستان رودان و شرق این استان افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از رودان، به نقل از قرارگاه جهادی امام رضا (ع)، در مراسمی با حضور حسن بهاروند مسئول دفتر نمایندگی قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در استان هرمزگان و اقرار مختلف مردم شهرستان و بخش‌های تابعه رودان دفتر نمایندگی این قرارگاه در شهرستان رودان افتتاح شد. در این مراسم مسئول دفتر نمایندگی قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در استان هرمزگان هدف از افتتاح این دفاتر را فعالیت در حوزه‌های خدمت‌رسانی به محرومان و مستضعفین اعلام کرد.

حسن بهاروند گفت: علاقه‌مندان به فعالیت‌های جهادی در شهرستان و شرق استان با مراجعه به این دفتر و ثبت‌نام می‌توانند به‌صورت جهادی در کارهای خیر و عام‌المنفعه در زمینه‌های فرهنگی، اقتصادی، اشتغال، اجتماعی، محرومیت‌زدایی و مانند این‌ها افتخار خدمت به همتوعان در محل سکونت خود و حتی در روستاها داشته باشند.

بهاروند ضمن عرض تسلیت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) هدف از قیام عاشورا را مبارزه با ظلم و اجرای عدالت اعلام کرد و انقلاب اسلامی ایران را ادامه‌دهنده راه عاشورای حسینی دانست و بیان کرد: مردم هوشیار باشند که امروز هم همان زمان کربلاست و فقط صحنه جنگ تغییر پیدا کرده و گرنه یزیدیان زمان همچنان برای خدشه‌دار کردن ولی‌فقیه دوران و اسلام ناب



هر آنچه در توان دارند به کار گرفته‌اند در چنین شرایط حساسی می‌طلبید مردم هوشیار باشند و با بصیرت شمهرای زمانه خود را بشناسند. وی افزود: اگر ما به الگوی رفتاری و اخلاقی امام رضا (ع) عمل کنیم جامعه ما عزتمند و متحد می‌شوند و هر چه ما از این الگوها فاصله بگیریم مشکلاتمان زیادتیر می‌شود و در این راستا ضروری است فرهنگ رضوی و عاشورایی در جامعه ترویج و گسترش یابد. در پایان این مراسم حسن ایباز از جوانان فعال و بومی شهرستان رودان با حکم حسن بهاروند به‌عنوان مسئول قرارگاه در این شهرستان و شرق استان منصوب شد.

همچنین از روستاهای محروم بخش رودخانه شهرستان رودان توسط مسئول قرارگاه جهادی امام رضا (ع) استان هرمزگان بازدید به عمل آمد و از نزدیک به بررسی مشکلات مردم پرداخت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد: ساخت ۸۰۰ واحد مسکن محرومین در استان آغاز شده است



فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: به همت سپاه ساخت ۸۰۰ واحد مسکن محرومین در استان آغاز شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار یل‌الله بوعلی افزود: ۱۵۲ گروه جهادی نیز در نقاط مختلف استان مشغول به فعالیت هستند. وی بابیان اینکه ۶۲۰ طرح تولیدی در استان فعال است، گفت: بیش از هفت میلیارد تومان اعتبار برای فعالیت این واحدها تخصیص‌یافته است و بیش از ۱۷۰ پروژه در استان در حال اجرا هستند.

بوعلی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان اظهار داشت: قیام کربلا تاریخ را تا ابد تحت تأثیر قرار داد و دفاع مقدس ما نیز می‌تواند، موضوعی باشد که در تاریخ‌سازی مؤثر باشد. وی بابیان اینکه هرساله یکی از عملیات‌های دوران دفاع مقدس شبیه می‌شود، گفت: امسال عملیات ثامن‌الانمه بازسازی خواهد شد تا برای مردم بیشتر تبیین شود. وی برپایی بیمارستان حسری در لوداب، برنامه‌های مختلف تلوویزیونی و رادیویی، ایستگاه‌های صلواتی، تئاتر خیابانی، تجلیل از سربازان نمونه استان، محفل قرآنی، برنامه ییاده‌روی خانواده، مسابقات ورزشی بومی و محلی، اعزام تیم‌های پزشکی به مناطق محروم، غبارروبی از گلزار شهدا، اعزام نیروهای جهادی به نقاط محروم و جشنواره استانی رسانه و دفاع مقدس با محوریت خبر، یادداشت، گزارش‌نویسی و عکس‌نوشه را از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس در استان عنوان کرد.

آغاز سال تحصیلی جدید با حضور ۱۵۳ هزار و ۶۷۰ دانش‌آموز در کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۱۴ هزار کلاس اولی به مدرسه رفتند

مدیرکل آموزش‌وپروورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: فردا در اولین روز از سال تحصیلی ۱۵۳ هزار و ۶۷۰ دانش‌آموز سال تحصیلی خود را آغاز می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، هادی زارع‌پور در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور بیش از ۱۴ هزار کلاس اولی در کلاس درس گفت: همزمان با سراسر کشور کلاس اولی‌ها در کلاس درس حاضر شدند که تعداد نوآموزان در این مقطع بیش از ۱۴ هزار نفر است.

مدیرکل آموزش‌وپروورش کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در اولین روز از سال تحصیلی جدید ۱۵۳ هزار و ۶۷۰ دانش‌آموز در ۳ هزار و ۱۵ آموزشگاه و ۸ هزار و ۶۰۲ کلاس درس مشغول به تحصیل شدند.

وی با اشاره به وجود ۱۴ هزار و ۲۹۶ کارکن آموزش اداری و دانشجو در آموزش‌وپروورش استان گفت: ساماندهی نیروی انسانی صورت گرفته و در سال تحصیلی جدید در هیچ از مناطق استان مشکل کمبود نیروی انسانی را نخواهیم داشت، بهترین وضعیت نیروی انسانی را در کشور داریم. این مسئول عنوان کرد: در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ حدود ۷ درصد در مقطع پیش‌دبستانی، ۵۰ درصد دانش‌آموزان در مقطع ابتدایی، ۲۰ درصد متوسطه اول و

۲۰ درصد متوسطه دوم مشغول به تحصیل می‌شوند. زارع‌پور بیان کرد: ۷۵ درصد دانش‌آموزان در مدارس شهری و ۲۵ درصد در مدارس روستایی مشغول به تحصیل می‌شوند، در سال تحصیلی جدید ۱۶۵ کلاس درس توسط اداره کل نوسازی مدارس، تعمیر و تجهیز شده و در اختیار دانش‌آموزان قرار می‌گیرد.